
koha - orari salla koha - orari salla koha - orari salla koha - orari salla koha - orari salla
1 Naser Kabashi Dr.sc. Profesor 12:00 - 13:00 K-742
2 Laura Kusari Dr.sc. Profesor 08:30 - 10:00 K-510
3 Fatos Pllana Dr.sc. Prof. Asoc. 12:00 - 13:00
4 Figene Ahmedi Dr.sc. Prof. Asoc. 10:00 – 11:00 K-737
5 Naim Hasani Dr.sc. Prof. Asoc. 09:00-10:00 K-721 12:00 - 13:00 K-721
6 Përparim Ahmeti Dr.sc. Prof. Asoc.  12:00-13:30 K-717
7 Arton Dautaj Dr.sc. Prof. Asoc. 11:00-12:00 K-520
8 Bashkim Idrizi Dr.sc. Prof. Asoc. 09:00 - 10:00 K-Lab
9 Cenë Krasniqi Dr.sc. Prof. Asoc. 15:00 - 16:15
10 Esat Gashi Dr.sc. Prof.Ass. 14:00-15:00 K-739
11 Florim Grajçevci Dr.sc. Prof.Ass. 12:00 - 13:00 K-720
12 Hajdar Sadiku Dr.sc. Prof.Ass. 14:00-16:00 K-520
13 Ragip Hadri Dr.sc. Prof.Ass. 12:00 - 13:00 K-521
14 Ymer Kuka Dr.sc. Prof.Ass. 14:00-15:00 K-Lab
15 Lavdim Osmanaj Dr.sc. Prof.Ass. 11:30 - 16:00 K-Lab
16 Milot Muhaxheri Dr.sc. Prof. Ass. 13:00-14:00 K-Lab
17 Zijadin Guri Dr.sc. Asistent 10:00 - 11:30 K-522
18 Ali Muriqi Mr.sc. Asistent 15:00 - 16:15
19 Arban Berisha Dr.sc. Asistent 10:00 - 11:00 K-515
20 Burbuqe Shatri Mr.sc. Asistente 16:00-17:00 K-716
21 Vlora Shatri Dr.sc. Asistente 11:00 - 12:00 K-x
22 Anita Gjukaj MSc. Asistente 13:00-14:00 K-718 12:15-13:00 K-718
23 Bajram Shefkiu Msc Asistent 11:30 - 13:00 13:00-14:30
24 Besim Ajvazi MSc. Asistent 11:00 - 12:00 K-Lab 11:00 - 12:00 K-Lab
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Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina" - Fakulteti i Ndërtimtarisë
Orari i konsultimeve të stafit akademik, për vitin akademik 2023/2024, për të gjitha programet e studimeve BSc dhe MSc

Personeli akademik i Rregullt F1
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Ditet e javës - koha dhe salla e mbajtjes së konsultimeve me studentët

Personeli i angazhuar  
(Emri dhe Mbiemri )Nr



25 Enes Krasniqi Msc. Asistent 11:00 - 12:00 K-Lab
26 Fitore Bajrami Dr.sc. Asistent 15:00-16:00 Lab. Gj
27 Guxim Rrudhani MSc. Asistent 15:00 - 16:15 K-517 15:00 - 16:15 K-517
28 Labeat Misini Msc Asistent 15:00 - 16:00 K-716
29 Valon Veseli MSc. Asistent 12:30 - 14:00 K-740
30 Hana Shehu Mr.sc. Asistente 15:00 - 16:15
31 Fidan Salihu Dr.sc. Asistent 09:00 - 10:00 K-521 13:00-14:00 K-521
32 Premton Thaqi MSc. Asistent 15:00-16:00 K-Lab 11:00-12:00 K-Lab
33 Shkumbin Makolli MSc. Asistent 11:00-12:00 K-509 11:00-12:00 K-509
34 Venera Hajdari MSc. Asistent 11:00 - 12:00 K-Lab 15:00 - 16:15

koha - orari salla koha - orari salla koha - orari salla koha - orari salla koha - orari salla
1 Violeta Nushi Dr.sc. Profesor

2 Arta Basha Jakupi Dr.sc. Prof.Asoc 10.00-11.30 F. A,K-8
3 Dukagjin Hasimja Dr.sc. Prof. Ass 13:00 - 14:30 
4 Mimoza Dugolli Dr.sc. Prof.Asoc 13:00 - 14:30 
5 Bekim Gashi Dr.sc. Prof.Ass 13:00 - 14:30 
4 Jeton Halili Dr.sc. Profesor 13:00 - 14:30 
6 Idriz Vehapi Dr.sc. Prof. Dr. 13:00 - 14:30 
7 Sefer Avdijaj Dr.sc. Prof.Asoc 13:00 - 14:30 
8 Rexhep Selimaj Dr.sc. Profesor 13:00 - 14:30 
9 Bukurije Hoxha MSc Asistent 13:00 - 14:30 
10 Burim Kamishi MSc Asistent 13:00 - 14:30 
11 Naim Jerliu Dr.sc. Prof.Ass 15:00 - 16:00 
12 Rrona Berisha MSc Asistente 13:00 - 14:30 
13 Herolind Islamaj MSc Asistent 13:00 - 14:30 
14 Kaltrina Spahiu MSc Asistent 13:00 - 14:30 
15 Dashnor Kadiri MSc Asistent 13:00 - 14:30 

koha - orari salla koha - orari salla koha - orari salla koha - orari salla koha - orari salla
1 Fevzi Berisha Dr.sc. Profesor 11:00 - 13:00 K-508
2 Kadri Morina Dr.sc. Prof.Ass. 09:00-10:00
3 Murat Meha Dr.sc. Profesor 13:00 - 14:30 K-525
4 Abdullah Zejnullahu Dr.sc. Profesor

Personeli akademik i angazhuar nga jashtë F3

Personeli akademik i angazhuar brenda UP-së F2



5 Misin Misini Dr.sc. Prof. asoc 09:00-10:00 K-522
6 Ilir Rodiqi Dr.sc. 09:00-10:00
7 Ismail Kabashi Dr.sc. Prof.Ass. 09:00-10:00
8 Islam Fejza Dr.sc. Prof. Asoc 09:00-10:00
9 Ardita Ibishi MSc Lektore 11:00-12:00
10 Anjeza Alaj Murati Dr.sc. 11:00-12:00 11:00-12:00
11 Armend Mujaj MSc Asistent 10:30-11:30 K-720
12 Milaim Sylka MSc Asistent 13:00-14:30
13 Fisnik Loshaj MSc Asistent 13:00-14:00 K-525
14 Almedina Rapuca MSc Asistent 13:00-14:30
15 Adrian Kadiri MSc Asistent 13:00-14:30
16 Vlerë Krasniqi MSc Asistent 13:00-14:30
17 Ilir Canaj MSc Asistent 13:00-14:30


